o !titun".1P4f \to 	 e
0 	A fit A A fl AL 	44

41 	 Cs.

e  tar 	 CM4  t.)
MOZARLÂNDIA - GO

CONSELHO N/IUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

Oficio N°07-A/2024

Mozarlândie, 30 de janeiro de 2024

À Sr..  Mariana  Figueredo Alves
Superintendente da APAE de Mozarlândia-GO

A par de cumprimentá-la, sirvo-me do presente, para encaminhar o

Certificado de Registro, Atestado de Capacidade Técnica e Declaração da APAE no

Conselho Municipal de Saúde, em resposta aos Ofícios N° 72/2024-APAE e N°

82/2024-APAE.

Sem mais para o  momenta,  reitero os votos de es..ima e consideração.

Atenciosamente;

M rcio Satio akuda
Presid tesoCMS

E-mail: conselhodesaude.mozar(ccgulail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

e I 	q6s,

4,1 (.;
MOZAILANDIA • 60

CN-
•

Pt
ihs."21

NI a NISTERICt DA SAUDIE
SUS Mil

111

4:75+-Go

Conselho  EsLadual
de Satide 	Soid,t

hAINISTERIO
all 	SUS Mir

DA sokuDE

Conseil
Nacion.
de Satit

outtig-lipai

e
ecoo 4 .

 o
CONSELHO MUNICIPAL

:3 tiVatitimla c"
M 	NDIAGO  ID 	 M DE SAÚDE DE OZARLANDIA OZARLA 	-

10%:-.--- 	_...11111111111I

CERTIFICADO DE REGISTRO

Certifico que a APAE —Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Mozarlãndia, inscrita no CNPJ sob o N° 33.853.154/0001-85,
localizada na Rua São Paulo, Qd. 07,  Lt.  04, Setor Centro, Mozarlándia-GO,
CEP: 76.700-000, encontra-se REGISTRADA no Conselno Municipal de Saúde
de Mozarlãndia-GO.

0 Certificado de Registro tem validade de dois (2) anos, a contar do
dia 30 de janeiro de 2024.

Mozarlãndiei, 30 de janeiro de 2024

MARCIO SA,41OAAKUDA
PRESIDEJT DO CMS

E-mail: conselhodesaude.moza r(cbgmail.com
cmsmozarlandiasaude

Marci 	Kakuda
Pre den do CMS

ounivipai
NY e 	AR it 44

4. 	 0
.4"
° 160altrimilt) cs" ti)

MOZARLÂNDIA - GO
m

	 - 1„,-„AIIIIIIIIIIIR

CONSELHO IMUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Eu, Marcio Satio Kakuda, no cargo de Presidente do Conselho Municipal de Saúde-CMS,  atesto

para os devidos fins que a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

MOZARLANDIA - APAE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ N° 33.853.154/0001-

85, estabelecida à Rua São Paulo, QD.07 LT.04,  SIN,  Setor Ceqtral, Mozarlândia - Goiás, CEP

76.700.000, fone:08005040162,  e-mail:  mozarlandia@apaego.org.br,  neste ato representada por

sua Presidente Cristiana Souza Santos, possui instalações, condições materiais e capacidade

técnica e operacional na execução de serviços, programas, projetos e benefícios

socioassistenciais, e forma gratuita, permanente e continuada a pessoas com deficiência na área

da assistência social e saúde, sem qualquer discriminação e o cumprimento das metas

estabelecidas nos termos da Lei n° 13.019/2014,  art.  33, V, "c".

Por ser verdade, firmo o presente.

Mozarlândia, 30 de janeiro de 2024

E-mail: conselhodesaude.mozaragmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

ounicipw
„ove  #:4

▪ MOZARLANDIA • GO

CNS CESet c21
PAINIS▪  TI▪  ERIO

SUS  on

DA SAUD&

tik 1111 I G fljal

0
ta) 	 • 	DE SAÚDE DE MOZARLANDIA MOZARLANDIA - GO
Ortr

DECLARAÇÃO

Declaração do Conselho Municipal de Saúde-CMS,  Marcio Satio Kakuda,

Presidente deste Conselho, localizado na Rua Pedrc Amaro Qd.22 Lt.02A

Centro, declara para os devidos fins que se fizerem necessários, que a APAE -

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Mozarrandia, inscrita no

CNPJ sob o n° 33.853.154/0001-85, localizada ha Rua São Paulo QD.07

LT.04, S/N, Setor Central, Mozarlándia-GO, CEP 713.700.000, apresentou

funcionamento regular desde 2019, prestando serviços nas áreas de Saúde e

Assistência Social para pessoas com deficiência, pelodo que demonstrou

qualificação técnica e capacidade operacional nas atividades desenvolvidas.

Mozarlândie, 30 de janeiro de 2024

"2 7

arcio SatiØ Ka  da
Preside 	MS

44
CONSELHO IMUNICIPAL

E-mail: conselhodesaude.mozaraomail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

ao
,nicipw

cki
4,6 	, 	• .

t;461114A:b4
1402106.iLNDIA • 60

CNS
sus VI

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4